ESTADO DE SANTA CATARINA[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ERRATA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

A Prefeitura Municipal de Painel – SC, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados pelo DECRETO nº 25/2021, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2021, tipo Menor Preço por item, comunica alteração.

1. Novo ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA
Novo ANEXO II- RELAÇÃO DE ITENS

2. Prorroga-se a data de abertura para:
[bookmark: _GoBack]Abertura da sessão fica designada para o dia 07 de ABRIL de 2021, às 09h00min.

O edital com as alterações e anexos está disponível nos sites http://www.painel.sc.gov.br ,  https://bllcompras.com

PAINEL (SC), 25 de março de 2021.
Antônio Marcos Cavalheiro Flores - Prefeito Municipal

image1.emf